

VESTSJÆLLANDS CAMPINGCENTER ApS

Falkevej 9
4250 Fuglebjerg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2021

Charlie Ejnar Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VESTSJÆLLANDS CAMPINGCENTER ApS Falkevej 9 4250 Fuglebjerg CVR-nr: 29511233 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland - Fyn A/S
Revisor	DM REVISIONSFIRMA AF 1993, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Hovedgaden 50 4261 Dalmose DK Danmark CVR-nr: 39473321 P-enhed: 1023507826

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Generelt:

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for campingbranchen samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 307.567 hvilket betraktes som tilfredsstillende og nu udviser en egenkapital på kr. 1.431.441. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.489.859	1.873.311
Administrationsomkostninger		-860.776	-929.945
Andre driftsomkostninger		-31.321	-35.485
Resultat af ordinær primær drift		597.762	907.881
Øvrige finansielle omkostninger		-198.624	-254.295
Ordinært resultat før skat		399.138	653.586
Skat af årets resultat	1	-91.571	-150.850
Årets resultat		307.567	502.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		307.567	502.736
I alt		307.567	502.736

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2		
---------------------------------------	-----------	--	--

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.761	119.446
Materielle anlægsaktiver i alt		141.761	119.446
Anlægsaktiver i alt		141.761	119.446
Råvarer og hjælpematerialer		4.109.158	5.412.509
Varebeholdninger i alt		4.109.158	5.412.509
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.090	33.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.501	79.583
Tilgodehavende skat		74.638	0
Andre tilgodehavender		0	54.420
Tilgodehavender i alt		240.229	167.099
Likvide beholdninger		44.720	46.533
Omsætningsaktiver i alt		4.394.107	5.626.141
AKTIVER I ALT		4.535.868	5.745.587

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.306.441	998.874
Egenkapital i alt		1.431.441	1.123.874
Hensættelse til udskudt skat		944	0
Hensatte forpligtelser i alt		944	0
Kreditinstitutter i øvrigt		139.173	306.249
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	139.173	306.249
Gæld til banker		318.392	1.184.114
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		166.145	156.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		342.894	223.428
Skyldig selskabsskat		88.524	149.149
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.048.355	2.602.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.964.310	4.315.464
Gældsforpligtelser i alt		3.103.483	4.621.713
PASSIVER I ALT		4.535.868	5.745.587

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	88.381	149.149
Ændring af udskudt skat	3.190	1.701
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	91.571	150.850

Realisering af anlægsaktiver til bogført værdi, vil udløse en negativ skat på kr. 944 ved 22% i selskabsskat, som er optaget under hensættelser. Koncern interne anvendte underskud indtægtsføres på forfald tidspunkt.

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Der er under bruttofortjenesten indregnet andre driftsindtægter på kr. 69.000 som er Covid-19 kompensation omsætning.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	305.318	166.145	139.173	0
	305.318	166.145	139.173	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er lyst pant på 4. mill kr i Lagre, simple fordringer, goodwill, inv. samt 1. mill kr i virksomhedspant i brugte køretøjer, til sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Sjælland.

Der er selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Sparekassen Sjælland på den ene side og Vestsjællands Camping Center ApS, Vestsjællands Campingcenter, Ejendom ApS og Vestsjælland Camping Holding ApS på den anden side.

Selskabet hæftet ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af noterne i årsrapporten for Vestsjællands Camping Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	5

Det gennemsnitlige antal ansatte i indeværende regnskabsår er 5 og forrige regnskabsår 5.